
Pemasukan Pengeluaran Saldo
Rp Rp Rp

1 Saldo 26-Juni-2025 9.162.000     
2 Khotib Jum'at 27 Juni 2025 250.000            8.912.000     
3 Muadzin Jum'at 27 Juni 2025 75.000               8.837.000     
4 Infaq warga RT 02/ RW 9 , kegiatan + peralatan masjid 27 Juni 2025 9.000.000     17.837.000  
5 Koropak 27 Juni 2025 275.000          18.112.000  
6 Infaq warga - karpet 27 Juni 2025 3.400.000     21.512.000  
7 Pembayaran karpet 27 Juni 2025 3.400.000        18.112.000  
8 Pembayaran karpet 27 Juni 2025 3.400.000        14.712.000  
9 Insentif Petugas Kebersihan 27 Juni 2025 300.000            14.412.000  

10 Pembelian Cat 27 Juni 2025 972.000            13.440.000  
11 Biaya pengerjaan pengecatan 27 Juni 2025 500.000            12.940.000  
12 Infaq warga - pengecatan 27 Juni 2025 1.472.000     14.412.000  
13 Pembayaran karpet 28 Juni 2025 3.400.000        11.012.000  
14 Kajian Rabu malam 3 Juli 2025 250.000            10.762.000  
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